

Ruokavirasto: Tietyt lainsäädännön määrittelemät allergioita tai intoleransseja aiheuttavat ainesosat ja tuotteet tulee ilmoittaa aina omilla nimillään ainesosaluettelossa.

1. Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet
2. Äyriäiset ja äyriäistuotteet
3. Munat ja munatuotteet
4. Kalat ja kalatuotteet
5. Maapähkinät ja maapähkinätuotteet
6. Soijapavut ja soijapaputuotteet
7. Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
8. Pähkinät ja pähkinätuotteet
9. Selleri ja sellerituotteet
10. Sinappi ja sinappituotteet
11. Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet
12. Rikkidioksidi ja sulfiitit, jos niiden pitoisuudet ovat yli 10 mg/kg tai 10 mg/l kokonaisrikkidioksidiksi laskettuna. Pitoisuudet lasketaan sellaisenaan nautittavaa tai valmistajan ohjeiden mukaan valmistettua tuotetta kohden.
13. Lupiinit ja lupiinituotteet
14. Nilviäiset ja nilviäistuotteet

Lihojen alkuperämaat
Suomi, Espanja

Olettehan aina yhteydessä henkilökuntaamme,
mikäli teillä on allergioita tai erikoisruokavaliointia.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Finnish food authority: Certain ingredients and products that cause allergies or intolerances defined by legislation must always be indicated by their names in the list of ingredients.

1. Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made of these cereals
2. Crustaceans and products thereof
3. Eggs and products thereof
4. Fish and products thereof
5. Peanuts and products thereof
6. Soy beans and products thereof
7. Milk and products thereof (including lactose)
8. Nut and products thereof
9. Celery and products thereof
10. Mustard and products thereof
11. Sesame seeds and products thereof
12. Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total sulphur dioxide. The concentrations are calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the producer's instructions.
13. Lupin and products thereof
14. Molluscs and products thereof

Origin of meats
Finland, Spain

If you have any allergies or special diets please contact our staff.

All rights to changes reserved.

Endiiviä, kirsikkaa, hasselpähkinää & fromage blanc -juustoa
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Pähkinät ja pähkinätuotteet
Sinappi ja sinappituotteet
Endive, cherries, hazelnuts & fromage blanc cheese
Milk and products thereof (including lactose)
Nut and products thereof
Mustard and products thereof

Marinoitua kesäkurpitsaa, paprika-mantelisalsaa & oliivia
Pähkinät ja pähkinätuotteet
Sinappi ja sinappituotteet
Marinated zucchini, paprika-almond salsa & olives
Nut and products thereof
Mustard and products thereof

Burrataa, grillattua kurkkua, kevätsipulikreemi & chilihujanaa
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Burrata, grilled cucumber, spring onion cream & chili honey
Milk and products thereof (including lactose)

Hamachi crudo, tomaattivettä, jalapenoöljyä, tomaattisalsaa & limen kuorta
Kalat ja kalatuotteet
Sinappi ja sinappituotteet
Hamachi crudo, tomato water, jalapeno oil, tomato salsa & lime peel
Fish and products thereof
Soy beans and products thereof

Paistettua kampasimpukkaa, omenaa & Vin Jaune-kastiketta
Äyriäiset ja äyriäistuotteet
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Seared scallops, apple, Vin Jaune sauce
Crustaceans and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)

Marmomihärkäcarpaccio, kylmäsavustettua hauen mätiä & keltuaiskreemiä
Munat ja munatuotteet
Kalat ja kalatuotteet
Sinappi ja sinappituotteet
Marbled beef carpaccio, cold smoked pike perch roe & egg yolk cream
Eggs and products thereof
Fish and products thereof
Mustard and products thereof

Valkosipulipersiljavoissa paistettuja etanoita & linguinepastaa
Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet
Munat ja munatuotteet
Maito ja maitotuotteet
Nilviäiset ja nilviäistuotteet
Escargots in garlic-parsley butter & lingune pasta
Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made of these cereals
Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)
Molluscs and products thereof

Sieniaglonotteja, sienivaahtoa & hasselpähkinää
Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet
Munat ja munatuotteet
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Pähkinät ja pähkinätuotteet
Mushroom agnolotti, mushroom foam & hazelnuts
Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made of these cereals
Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)
Nut and products thereof

Sisäfileettä a la plancha, sienilientä, kevätsipulia & togarashi-vinegretteä
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Munat ja munatuotteet
Soijapavut ja soijapaputuotteet
Selleri ja sellerituotteet
Sinappi ja sinappituotteet
Tenderloin a la plancha, mushroom broth, spring onion & togarashi vinaigrette
Milk and products thereof (including lactose)
Eggs and products thereof
Soy beans and products thereof
Celery and products thereof
Mustard and products thereof

Suolasitruunarisottoa, salviaa, pistaasia & parmesaania
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Pähkinät ja pähkinätuotteet
Preserved lemon risotto, sage, pistachio & parmesan
Milk and products thereof (including lactose)
Nut and products thereof

Paahdettua hokkaidokurpitsaa, musta valkosipuli -voipapupyre & pinjansiemen XO-vinegretteä
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Roasted hokkaido pumpkin, black garlic butter white bean pure & pine seed XO vinaigrette
Milk and products thereof (including lactose)

Grillattua kuhaa, varhaisperunaa, varhaiskaalicoleslaw & siianmäti -beurre blanc
Äyriäiset ja äyriäistuotteet
Kalat ja kalatuotteet
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Selleri ja sellerituotteet
Grilled pike-perch, new potatoes, spring cabbage coleslaw & white fish roe beurre blanc
Crustaceans and products thereof
Fish and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)
Celery and products thereof

Kana piccata, suolaheinä-kapris vinaigrette & puikulaperunapyree
Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Munat ja munatuotteet
Sinappi ja sinappituotteet
Chicken piccata, sorrel and caper vinaigrette & fingerling potato puré
Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made of these cereals
Milk and products thereof (including lactose)
Eggs and products thereof
Mustard and products thereof

Tellerin pippuripihvi, varhaiskaalia & pancettaa
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Selleri ja sellerituotteet
Sinappi ja sinappituotteet
Munat ja munatuotteet
Teller's pepper steak, cabbage & pancetta
Milk and products thereof (including lactose)
Celery and products thereof
Mustard and products thereof
Eggs and products thereof

Grillattua siikaa, puikulaperunapyreetä & sydänsalaattia
Kalat ja kalatuotteet
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Grilled whitefish, almond potato purée & almond potato puree
Fish and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)

Grillattu T-luupihvi "black & white" ranskalaisilla & sydänsalaatilla
Munat ja munatuotteet
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Selleri ja sellerituotteet
Sinappi ja sinappituotteet
Grilled T-bone steak "black & white", french fries & baby gem salad
Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)
Mustard and products thereof
Celery and products thereof

Kotimainen marmori entrecote pihvi ranskalaisilla ja sydänsalaatilla
Munat ja munatuotteet
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Selleri ja sellerituotteet
Finnish marbled entrecote, french fries & baby gem
Milk and products thereof (including lactose)
Mustard and products thereof
Celery and products thereof

Fenkolinkukinnolla & siirapilla glaseerattua briossia
Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet
Munat ja munatuotteet
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Brioche glazed with fennel bloom & syrup
Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made of these cereals
Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)

Puikulaperunapyrée & ruskistettua voita
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Almond potato purée & beurre noisette
Ranskalaiset, mustapippurimajoneesi & parmesaania
Munat ja munatuotteet
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Sinappi ja sinappituotteet
French fries, black pepper mayonnaise & parmesan
Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)
Mustard and products thereof

Sydänsalaattia & piimäkastiketta
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Sinappi ja sinappituotteet
Baby gem salad & butter milk dressing
Milk and products thereof (including lactose)
Mustard and products thereof

Varhaiskaalia, pancettaa & hollandaise
Munat ja munatuotteet
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Sinappi ja sinappituotteet
Cabbage, pancetta & hollandaise
Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)
Mustard and products thereof

Marinoidut oliivit
Marinated olives

Appelsiininkuorella ja passionilla maustettu crème caramel
Munat ja munatuotteet
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Crème Caramel flavoured with orange zest & vanilla
Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)

Mantelimousse, hunajamelonia & kiiviä
Pähkinät ja pähkinätuotteet
Almond mousse, honeydew melon & kiwi
Nut and products thereof

Valkosuklaata, vaniljaa & rommia
Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet
Munat ja munatuotteet
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
White chocolate, vanilla & rum
Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made of these cereals
Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)

Tarte tatin a la Teller
Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet
Munat ja munatuotteet
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Tarte tatin a la Teller
Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)

Valikoima juustoja, karamellisoitua pähkinää & punaherukkaa
Milk and products thereof (including lactose)
Pähkinät ja pähkinätuotteet
Selection on cheeses, caramelized nuts & red currant
Milk and products thereof (including lactose)
Nut and products thereof

Vaniljagelatoa & suolakaramellia
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Vanilla gelato & salted caramel
Milk and products thereof (including lactose)

Pistaasigelato & pistaasipraline
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Pähkinät ja pähkinätuotteet
Pistachio gelato & pistachio praline
Milk and products thereof (including lactose)
Nut and products thereof

Maitosuklaa & ruskeavoigelato
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Milk chocolate & brown butter gelato
Milk and products thereof (including lactose)

Brie gelato, kirsikkahilloke, brie ”lumi”
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Brie gelato, cherry compote, brie “snow”
Milk and products thereof (including lactose)